
UCHWAŁA NR VII/38/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie: zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 211 ust. 1-2 i 5,  art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, 
art. 222,  art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/33/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 25 lutego 2019 r. dodaje się §4a 
w następującej treści: „Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: EA8FD6C5-0F5A-40C4-8DCF-C68CD077BA14. Podpisany Strona 1




